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

Центральный район 44 722 р./кв.м 46 787 р./кв.м 43 190 р./кв.м 43 147 р./кв.м 44 332 р./кв.м 42 201 р./кв.м

Фабричный район 39 285 р./кв.м 46 259 р./кв.м 39 661 р./кв.м 39 679 р./кв.м 38 655 р./кв.м 39 045 р./кв.м

Заволжский район 41 193 р./кв.м 45 143 р./кв.м 39 157 р./кв.м 40 569 р./кв.м 37 972 р./кв.м 40 167 р./кв.м

ТЕПЕРЬ И В ИНТЕРНЕТЕ:

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ ПО ФЭН-ШУЙ

Оттенки зеленого. Нежно-
зеленый цвет является олицетво-
рением жизни и всего живого. Он 
способен восстановить баланс 
сил и зарядить положительной 
энергетикой. Зеленый цвет осо-
бенно хорошо подойдет для дет-
ской комнаты.

Красный цвет. Этот цвет 
представляет огненную сти-
хию, заключает в себе пылкость, 
страсть и тепло. Превосходное 
решение для спальни. Согласно 
науке, красный цвет способен 
восстановить баланс в отноше-
ниях между партнерами. Для 
этого оттенка лучше подойдет 
матовый потолок. Но не стоит 
переусердствовать с насыщен-
ностью, слишком яркий цвет 
может внести дисбаланс и вовсе 
разрушить целостную энергетику 
помещения. Лучшим вариантом 
станет выбор нежно-красного 
или бордового оттенков. 

Оранжевые оттенки. Вели-
колепный выбор для гостиной, 
кухни или того места, где собира-
ется большое количество людей. 
Этот цвет способствует актив-
ности, символизирует действие, 
движение. Размещение потолка 
оранжевого цвета повлияет на 

взаимоотношения, придаст ком-
форт и уют, поспособствует на-
лаживанию коммуникаций среди 
гостей или жильцов. 

Синий цвет. Это символ 
воды и неба, поэтому будет луч-

ше разместить потолок такого 
цвета в ванной комнате. Также 
нежно-голубой цвет отлично по-
дойдет для детской. Он придаст 
атмосферу спокойствия и уми-
ротворения. 

Желтый цвет - цвет солнца. 
Он придаст атмосферу госте-
приимства и отлично впишется 
в интерьер прихожей или гости-
ной. 

Украсить свой дом по науке 
фэн-шуй - это отличный способ 
не только выразить свое инди-

видуальное виденье в интерьере, 
но и создать гармонию. А масте-
ра из компании «Art-HOUSE» по-
могут вам в выборе материала, 
фактур и цветов. Воплотить свою 
мечту стало проще! 
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Бесплатные юридические консульта-
ции по недвижимости. Срочный выкуп 
жилья, долей. Сложные случаи прива-
тизации, наследства. Работа с сертифи-
катами (материнский капитал, военная 
ипотека). Досудебное и судебное реше-
ние жилищных споров. Сопровождение 
сделок. СТРАХОВАНИЕ НЕДВИЖИМО-
СТИ. АН «АРКАДА», ул. Ленина, 1а, тел.: 
355-333, 300-280, 8-962-180-1611.

СНИМУ
1-2-комнатную квартиру сниму для 

русской пары. Рассмотрю варианты в 
разных районах города. Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

Комнату в общежитии или квартиру, 
можно малосемейного типа, снимет мо-
лодая пара. Рассмотрю варианты во всех 
районах города. Тел.: 46-73-65, 8-950-
644-51-06.

Порядочная русская семейная пара, 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв. Район значения не 
имеет. Аккуратность и оплату в срок га-
рантируем. Тел. 8-950-240-04-49.

Русская семейная пара, работающие, 
без вредных привычек, снимет комнату, 
малосемейку, часть дома или 1-комн. кв. 
Порядок и своевременную оплату гаран-
тируем. Тел. 8-920-391-40-95.

Сниму квартиру, комнату в общежи-
тии, дом в любом районе  Костромы. Тел.: 
301-611, 8-962-180-1611.

Частный дом или квартиру в черте 
города снимет русская семейная пара, 
своевременную оплату и порядочность 
гарантируем, рассмотрим все предло-
жения. Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

СДАЮ

1-2-3-комн. квартиры, комнаты, част-
ные дома в различных районах города 
с мебелью и без, сдаём на длительный 
срок. АН «ПРОСПЕКТ». Тел.: 46-63-25, 
45-05-02, 8-930-386-62-85.

1-комн. кв. со всеми удобствами, в хо-
рошем состоянии, сдам на длительный 
срок русской семье или одиноким. Тел.: 
45-05-02, 8-930-386-73-65.

2-комн. кв. со всеми удобствами, в хо-
рошем состоянии, сдам на длительный 
срок русской семье или командировоч-
ным. Тел.: 45-05-02, 8-930-386-62-85.

Войкова ул., 2-комн. кв., малоквартир-
ный дом, закрытая территория, парковка, 
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